
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

Referência: Dispensa de Licitação nº 002/2023
Processo Licitatório: 003/2023.

Objeto: Contratação de serviços em Medicina do Trabalho e Saúde
Ocupacional, para elaborar, manter, monitorar, coordenar, assessorar e
gerenciar: E-SOCIAL, Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional
(PCMSO – NR 7), PGR - Programa de Gerenciamento Riscos - NR1, Laudo
Técnico das Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT)

ABERTURA: 07/02/2023. O Termo de Referência e a proposta podem ser
solicitados pelo e-mail camara@entreriosdeminas.mg.leg.br e/ou retirados no
setor de licitação da Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, na Av. Dr. João
Gonçalves da Cunha, nº 40, Centro, Entre Rios de Minas/MG.

Em acordo com o § 3º do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, fica
manifestado o interesse da Administração desta casa em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, para seleção da proposta mais vantajosa.

Entre Rios de Minas, 07 de fevereiro de 2023.

RONIVON ALVES DE SOUZA
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

mailto:camara@entreriosdeminas.mg.leg.br

